
※ご記入いただきました上記個人情報につきましては、当説明会の受付・管理、大学資料等の送付および大学情報のご案内のみに使用させていただきます。
なお、進路指導ご担当者様対象 大学入試説明会のご参加の取りまとめに関しては（株）進研アド、（株）グロップに委託しています。

※お電話にて重ねてご案内をさせていただくことがございます。

進路指導ご担当者様対象 大学入試説明会 受付事務局
（086）214-6330TEL （受付時間：平日9：30～17：30［土日祝を除く]）

本説明会へのご参加に関するお問い合わせ

近畿大学広報室  〒577-8502  大阪府東大阪市小若江3-4-1
（06）4307-3007TEL （受付時間：平日9：30～17：30［土日祝を除く]）

本説明会の内容に関するお問い合わせ

※近畿大学に対して、知りたい情報やご意見・ご要望がございましたら、ご記入ください。

貴校名
TEL. FAX.

フリガナ

フリガナ

役職など

照会コード

役職など
ご氏名

【ご参加される会場に○印をご記入ください。】
開催日

6/3（火）
6/5（木）
6/9（月）
6/13（金）
6/20（金）
6/26（木）

奈良
神戸
大阪北
京都
大阪南
和歌山

ホテル日航奈良
三宮研修センター
ヒルトン大阪

TKPガーデンシティ 京都タワーホテル
近畿大学東大阪キャンパス
ホテルグランヴィア和歌山

5/27（火）
5/29（木）
6/2（月）
6/6（金）
6/13（金）
6/19（木）

開催時間 開催地 会場 ご参加 申込締切日

15:00～
14:30～
受付開始（ ）

WEB https://www17.webcas.net/form/pub/g-mng/kinki-u
下記照会コードは必須入力となっておりますのでご入力ください。

「WEB」もしくは「FAX」にてお申し込みください。

FAX
必要事項を
ご記入の上、
お送りください。

（050）3730-0933FAX 近畿大学『進路指導ご担当者様対象 大学入試説明会』係行
上記の番号でつながらない場合はこちらへお送りください ▶▶ （086）255-2582FAX

近畿大学 大学入試説明会 参加申込書進路指導
ご担当者様対象


